

Використання коштів за листопад 2019 р.

Будівельні матеріали:

1. Фарба ПФ-115 біла 2.8 кг – 4 шт. x 123.45 грн. - загальною сумою – 493.80 грн.;
 2. Фарба ПФ-266 2.8 кг – 2 шт. x 111.65 грн. - загальною сумою – 223.30 грн.;
 3. Шпаклівка гіпсова 25 кг – 2 шт. x 84.35 грн. - загальною сумою – 168.70 грн.;
 4. Штукатурка гіпсова 25 кг -2 шт. x 96.20 грн. - загальною сумою – 192.40 грн.;
 5. Клей для плитки 25 кг -1 шт. x 93.42 грн. - загальною сумою – 93.42 грн.;
 6. Грунт концентрований -1 шт. x 89.21 грн. - загальною сумою – 89.21 грн.;
 7. Фарба інтер'єра 10 л -2 шт. x 311.25 грн. - загальною сумою – 622.50 грн.;
 8. Піна будівельна 750 мл – 1 шт. x 90.00 грн. – загальною сумою – 90.00 грн..
- Сума без ПДВ – 2030,41 грн.
ПДВ - 406.08 грн.
Загальна сума – 2436.49 грн.

Використання коштів за серпень 2019 р.

Будівельні матеріали:

1. Плита OSB-3 1 шт. x 258.00 грн. – загальною сумою- 258.00 грн.;
2. Плита OSB-3 2 шт x 397.98 грн. – загальною сумою- 795.96 грн.;
3. Фарба ПФ-266 2.8 кг – 6 шт. x 133.98 грн. - загальною сумою – 803.88грн.;
4. Фарба ПФ-266 2.8 кг – 2 шт. x 133.98 грн. - загальною сумою – 267.96грн.;
5. Розчинник 5л– 1 шт. x 218.46 грн. - загальною сумою – 218.46 грн.;
6. Пензель плоский 2 ТМ - 5 шт. x 18.90грн. - загальною сумою – 94.50 грн.;
7. Круг відрізний по металу – 5 шт. x 17.62 грн.-загальною сумою – 88.10 грн.
Амбразивний відрізн.диск 5 шт.. x 17.42 грн. - загальною сумою – 87.10грн.;
8. Сітка амбразивна 100 - 1 шт. x 21.06 грн. - загальною сумою –21.06 грн.;
9. Сітка амбразивна 80 - 1 шт. x 21.06 грн. - загальною сумою – 21.06 грн.;
10. Пилочное полотно 75мм - 2 шт.x 31.98 грн. - загальною сумою – 63.96 грн.;
11. Ніж 18мм - 1 шт.x 45.00 грн. - загальною сумою – 45.00 грн.;
12. Леза 189 мм - 1 шт.x 33.24 грн. - загальною сумою – 33.24 грн.;
13. Лампа світлодіодна - 12 шт.x 77.94 грн. - загальною сумою – 935.28 грн.;
14. Світильник – 6 шт. x 212.26 грн. – загальною сумою – 1273.56 грн.;
15. Півкільце 30мм - 1 шт. x 7.98 грн. - загальною сумою – 7.98 грн.;
16. Саморіз по дереву 5x25 – 1 шт. x 48.06 грн. - загальною сумою -48.06 грн.;
17. Стрічка-самоклеяка – 1 шт. x 87.54 грн. - загальною сумою – 87.54 грн.;
18. Саморіз по дереву 5x16 – 1шт x 48.48 грн. - загальною сумою – 48.48 грн.;
19. Петля ПН1 - 8 шт x 8.76 грн. - загальною сумою – 70.08 грн.;
20. Шпінгалет накладній - 4 шт x 23.88 грн. - загальною сумою – 95.52 грн.;
21. Цемент М-400 25 кг–3шт. x 75.96 грн. - загальною сумою – 227.88 грн.;
22. Шпаклівка гіпсова 25 кг – 3 шт. x 124.24 грн. - загальною сумою – 373.332 грн.
23. Штукатурка гіпсова 25 кг -1 шт. x 109.20 грн. - загальною сумою – 109.20 грн.
24. Клей для плитки 25 кг -1 шт. x 93.42 грн. - загальною сумою – 93.42 грн.
25. Грунтовка -1 шт. x 209.40 грн. - загальною сумою – 209.40 грн.
26. Емаль ПФ-115 біла 2,8 кг -10 шт. x 148.14 грн. - загальною сумою – 1481.40грн.

27. Емаль ПФ-115 зелена 2,8 кг -6 шт. х 131.94 грн. - загальною сумою – 791.64 грн.
28. Емаль ПФ-115 блакитна 2,8 кг -4 шт. х 127.74 грн. - загальною сумою – 510.96грн.
29. Емаль ПФ-115 жовта 2,8 кг -2 шт. х 133.74 грн. - загальною сумою – 267.48 грн.
30. Емаль ПФ-115 морська хвиля 2,8 кг -1 шт х 178.98 грн.-загальною сумою – 178.98 грн.

31. Валик 15 мм -1 шт. х 60.00 грн. - загальною сумою – 60.00 грн.
 32. Пензель плоский 1 - 3 шт. х 9.90грн. - загальною сумою – 29.70 грн.;
 33. Фарба інтер'єра 12,6 кг -1 шт. х 305.70 грн. - загальною сумою – 305.70 грн.
- Загальна сума – 10003,86 грн.

Будівельні матеріали:

1. Фарба ПФ-266 2.8 кг – 4 шт. х 133.98 грн. - загальною сумою – 535.92 грн.;
 2. Розчинник 3,1 кг – 1 шт. х 179.64 грн. - загальною сумою – 179.64 грн.;
 3. Фарба дисперсійна 10л – 1 шт. х 328.98 грн. - загальною сумою – 328.98грн.;
 4. Світильник НББ білий – 2 шт. х 356.40 грн. – загальною сумою – 712.80 грн.;
 5. Світильник НББ білий глянець – 4 шт. х 162.00 грн. – загальною сумою – 648.00грн.;
 6. Дюбель 60х60 - 1 шт. х 92.94 грн. - загальною сумою – 92.94 грн.;
 7. Саморіз по дереву 5х55 – 1 шт. х 42.66 грн. - загальною сумою -42.66 грн.;
 8. Емаль ПФ-115 біла 2,8 кг -3 шт. х 148.14 грн. - загальною сумою – 442.42 грн.
 9. Кран кутовий 1/2 -2 шт. х 173.10 грн. - загальною сумою – 346.20 грн.
 - 10.Шланг для води 500мм - 6 шт. х 102.24 грн. - загальною сумою – 613.44грн.
- Загальна сума – 3945,00 грн.